hannem Swynka de Pomorzany, vexilliferuni Leopoliensem, iuxta citationem proposuit pro

eo, quia ipse in villis suis dictis Zabyn et laroslauicze ') theolonea exquisita et insolita

non privilegiata in emptoribus et mercatoiibus exigit et recipit violenter in gravameu

eoruni et preiudicium Regiuni , sibi eadem solusmet sine consensu et voluntate Regie maie-

statis statuendo et creando, subiungens ipse Grzymaa se velle docere niercatoribus et

emptoribus illis, a quibus exegit et recepit. Et si aliquas literas super huiusmodi tiieo-

lonea exigenda a prefato serenissimo domino Reg, domino nostro graciosissimo , aut

antecessoribus sue serenitatis se protenderet habere, ut corara iure reponeret. Ex advei-so

stans prefatus dominus Swynka, respondit, quod super huiusmodi theolonea exigeuda et

recipienda nulluni ius se liabere pretendit, nec ipsa habet, nec unquam recipiebat.

Super quod procurator Regius prefatus Grzymaa memoriale posuit. Et post posicionem

memorialis idem procurator petivit sibi decerni. quomodo ipse dominus Swynka negacionem

receptionis theolonei huiuscemodi evadere deberet. Quare nos hincinde exauditis huiusmodi

proposiciuuibus et responsiouibus , negacione habita et exaudita, sibi domino Swynka

amplius pro exaccione et extorsione theoloneoruni predictorum in villis suis Zabyn et

laroslauicze silencium perpetuum imposuimus preseutibusque impouimus sentencia nostra

diffinitiya mediante et memoriale per ipsum Grzymaa positum recepinius. Et quia

maiestas Regia ipsum lohannem Swynka pro recepcione predicti theolonei preterita

emisit de iuramento
,

prout sibi lohanni Swynka iurare decretum fuerat, ergo per

emissionem iuramenti sibi domino lohanni Sw3-nka evasionem decreviinus, ad que

ipse loiaunes Swynka memoriale posuit, quod nos suscepimus. In cuius rei testimonium

sigia nostra presentibus sunt appensa. Actum et datum in iure Regie maiestatis Leopoli

feria quarta proxima post Letare anno domini uiiessimo quadriugentesimo sexagesimo nono,

presentibus ibidem reverendissinio in Christo patre et domino domino Gregorio Dei gracia

Archiepiscopo Leopoieusi necnon niagnificis generosisque dominis Stanisao de Ostroróg

Cayssyensi , Stanisao de Chotecz Russie , Michaele Musio de Buczacz Podoic Paatinis

,

lohanne de Rythwyany Generali Marschako . Yenerabili domino Alberto de Zichlin Vice-

cancellario Rcgni Polonie. Sebesao dc Wisnyczc I-ublinensi, Paulo Odrownsch de Sprowa

1) abiii 1 Jarosawiec wsif; w powiocie zioczowskim. Puiuurzany miasteczko w tym sumjua powiecie.

15
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Leopolieusi, Dobeslao de Zyrauicza Premislieusi, Nicolao Swyrcz de Byedrzychowcze

Cameneczeusi, Andrea Fredro Haliciensi Castellanis, Groth de Ostrów Lublinensi, Spythko

de laroslaw Premislieusi, Georgio Strumilo Leopolieusi, lohanne Cola de Daleyow Hali-

ciensi, Paulo Sczukowsky Cameneczensi {oezilliferis ') et aliis circa premissa testibus

fidodignis.

Orygina pergaminowy w archiwum miasta Lwowa nr. 220. Na paskach pergaminowych

zawieszone dwie na zwyczajnym wosku wycinite pieczci, pierwsza sdziego z odciskiem herbu

Hoobok, druga podsdka z odciskiem herbu Odrow.

LXXX.

We Lwowie 27. Marca 1469 r.

Piotr z Branic sdzia i Jan z Wysokiego podsdek ziemscy lwowscy

znosz na skarg prokuratora królewskiego Mikoaja Grzymay clo po-

bierane w Jazowcu przez Michaa z Jazlowca.

Nos Petrus de Brancze iudex necnon lohannes de Wysokye subiudex terrestres

Leopolienses generales significamus tenore presenciuni, (|uibus expedit generaliter universis,

tam presentibus quam futuris, presencium noticiam habituris, uomodo, dum iudicio sere-

nissimi pi'incipis et domini domini Kazimiri Dei gracia Regis Polonie , magni ducis Lithwanie,

Russie Prussieue domini et heredis etc, domini nostri graciosissimi, iudicialiter pro tri-

bunali residebamus, tandem ad nostram et aliorum dominorum infrascriptorum , nobiscum

pro tunc iudicio eodem residencium
,

presenciam veniens personaliter generosus Nicolaus

Grzyniala, procurator eiusdem serenissimi domini Regis Kazimiri, super generosum Micha-

elem de laszlowyecz, tenutarium de Czyrwony gród, iuxta citacionem proposuit pro eo,

quia ipse in opido suo laszlowyecz '-) theolonea exquisita et insolita non privilegiata in

emptoribus et mercatoribus recepit yiolenter in gravamen eorum et preiudicium Regium,

sibi eadem solusmet sine consensu et voluutate Regie maiestatis statueudo et creando

,

subiungens se idem Grzymaa velle docere mercatoribus et emptoribus illis, a uibus exegit

et recepit. Et si aliuas literas super buiusmodi theolonea exigenda a prefato domino

Reg, domino nostro graciosissimo, aut antecessoribus sue serenitatis se pretenderet habere.

1) Wyraz ten opuciJ pisarz.

2) Jazlowiec miasteczko w powiecie buczackim. Czerwonogród w powiecie zaleszczyckim.
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nt coram iure reponeret. A quo stans nobilis lacobus Klonowsky cum sufficienti procura-

torio respondit. quod idem Michael super hulusmodi theolonea exigenda et recipienda

nullura ius se liabere pretendit nec ipsa theolonea ibi liabet, super que ipse Nicolaus

Grzymaa procurator regius memoriale posuit. Nos vero, exauditis huiusmodi proposicio-

uibus et responsiouibus, perpendentes, quia ipse Michael laszlowyeczsky super dicta theo-

lonea nulla iura habet , ergo sibi Michaeli pro exaccione et extorsione theoloneorum pre-

dictorum in opido laszlowyecz silencium perpetuum imposuimus presentibusque imponimus,

sentencia nostra diffinitiva medianie et memoriale per ipsuni Grzymaa positum recepimus.

In cuius rei testimonium sigilla nostra pre?entibus sunt appensa. Actuni et datum Leo-

poli iu iure Regie maiestatis feria secunda proxima post Uominicam Quadragesime videlicet

Ramispalmarum anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo nono, presentibus

ibidem reverendissimo in Christo patre et domino domino Gregorio Dei gracia Archi-

episcopo Leopoliensi uecnon magnificis, veuerabili et generosis dominis Stanislao de

Ostroróg Calyssyensi, Stanislao de Chotecz Russie Palatinis, lohanne de Rythwyany gene-

rali Marschalco, Alberto de ychlin Yicecancellario Regni Polonie, Dobeslao de Vischnj'cze

Lublinensi, Dobeslao de Zyravicza Premisliensi Castellanis, Raphaele de laroslaw Leopo-

liensi, Paulo lassyensky Chelmensi et Belzeiisi Capitaneis, Georgio Strumilo Succamerario,

lohanne Swynka de Pomorzany Vexillifero , lohanne Chodorowsky Dapifero , lohanne

Culykowsky Subdapifero , lacobo Romanowsky Subpincerna Leopoliensibus et aliis circa

premissa testibus fidedignis.

Orygina pergaminów} w archiwum miasta Lwowa nr. 222. Na paskach pergaminowych

zawieszone dwie pieczci na zwyczajnym wosku wycinite, pierwsza sdziego z odciskiem herbu

Hoobok, druga podsdka z odciskiem herbu Odrow.

LXXXI.

We Lwowie 27. Marca 1469 r.

Piotr z Branic sdzia i Jan z Wysokiego podscdek ziemscy lwowscy

zakazuj na skarg prokuratora królewskiego Mikoaja Grzymay Stani-

sawowi z Jaryczowa pobiera nieprawnie co w Jaryczowie.

Nos Petrus de Brancze iudex necnon ohannes de Wyssokye subiudex terrestres

Leopoienses generales signiticamus teuore preseucium, quibus expedit generaliter universis,

tam presentibus quam futuris. presencium noticiam habituris, quomodo, dum iudicio sere-

15*
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nissimi principis et domini domini Kazimiri Dei gratia Regis Polonie, magni ducis Lithwanie,

Russie Prussieue domini et heredis etc, domini nostri graciosissimi , iudicialiter pro

tribunali residebamus, tandem ad nostram et aliorum dominorum infrascriptorum, nobiscum

protunc iudicio eodem residencium
,

presenciam veniens personaliter generosus Nicolaus

Grzymaa, {promrator ') eiusdem serenissimi domini Regis Kazimiri, super nobilem Stani-

slaum de lariczow iuxta citacionem proposuit pro eo, quia ipse in villa lariczow '^) theo-

lonea exquisita et insolita non priyilegiata in emptoribus et mercatoribus recipit violenter

in gravamen eorum et preiudicium Regium, sibi eadera solusmet sine consensu et voluntate

Regie niaiestatiss statuendo et creando, subiungens ipse Grzymaa se velle docere merca-

toribus et emptoribus illis, a quibus exegit et recepit. Et si aliuas literas super liuius-

modi theolonea exigenda a prefato serenissimo domino Reg, domino nostro graciosissimo,

aut antecessoribus sue serenitatis se pretenderet iiabere, ut coram iure reponeret. Ex

adverso stans prefatus Stanislaus lariczowsky respondit, quod super huiusraodi theolonea

exigenda et recipienda nuUum ius se habere pi'edendit nec ipsa theolonea ibi liabere et

recipere vult. Nos vero, exauditis huiusmodi proposicionibus et responsionibus, perpen-

dentes
,

quia ipse Stanislaus lariczowsky super dicta theolonea nnlla iura habet , sibi

Stanislao pro exaccione et extorsione theoloneorum predictorum in villa lariczow silencium

perpetuum imposuimus presentibusque imponimus, sentencia nostra diffinitiva niediante.

Super que omnia prefatus Grzymaa procurator Regius memoriale posuit , quod nos rece-

pinius. In cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa. Actum ot datum

Leopoli feria secunda proxima post Dominicam Ramispalraarum anno domini milesirao

uadringentesimo sexagesimo nono
,

presentibus ibidem reverendissirao in Christo patre

domino et domino Gregorio Dei gratia Archiepiscopo Leopoliensi necnon magnificis gene-

rosisque dominis Stanislao de Ostroróg Calyssyeusi, Stanislao de Chotecz Russie

Palatinis, lohanne de Rythwyany Marschako Generali, venerabilique Alberto de Zichlyn

Yicecancellario Regni Polonie, Dobeslao de Yischnycze Lublinensi, Dobeslao de Ziravicza

Premisliensi Gastellanis, Raphaele de Jarosaw Leopoliensi, Paulo lassyensky Chemensi

et Belzensi Capitaneis , Georgio Strumilo Succamerario , lohanne Swynka Vexilifero

,

lohannne Chodorowsliy Dapifero, lohanne Culykowsky Subdapifero, lacobo Romanowslcy

Subpincerna Leopoliensibus et aliis circa preniissa testibus fidedignis quam puribus.

Orygina pergaminowy w archiwum miasta Lwowa nr. 221. Na paskach pergaminowych

zawieszone dwie na zwyczajnym wosku wycinite pieczci, pierwsza sdziego z odciskiem herbu

Hoobok, druga podsgdka z odciskiem lierbu Odrowij.

1) Pisarz wyraz ten opiicif. 2) Jaryczów nowy miaseczko, Jsryczów stary wie w powiecie lwowskim.
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LXXXII.

We Lwowie 8. Kwietnia 1469 r.

Piotr z Branic sdzia i Jan z Wysokiego podsdek ziemscy lwowscy na

skarg prokuratora królewskiego Mikoaja Grzymay odsdzaj nieletnie

dzieci Procza z Wasiczyna od prawa pobierania ca w miecie ich

Wasiczynie.

Nos Petrus de Brancze iudex necnon loliannes de Wysokye subiudex terrestres

Leopolienses generales significamus tenore presencium
,
uibus expedit gcneraliter uniyersis

tam presentibus quam futuris
,
presencium noticiam habituris, uomodo dum iudicio sereiiis-

simi principis et domini domini Kazimiri Dei gracia Regis Polonie , magni ducis Lithwanie,

Russie Prussieue domini et heredis etc, domini nostri graciosissimi , iudicialiter pro tribunali

residebamus, tandem ad nostram et aliorum dominorum infrascriptorum , uobiscum pro tunc

eodem iudicio residencium , presenciam veniens personaliter generosus Nicolaus Grzymaa,

procurator eiusdem serenissimi domini Regis Kazimiri, super nobiles pueros olim nobilis

Prócz de Yassyczyn iuxta citationem proposuit pro eo, quia ipsi in eorum opido dieto

Yassyczyn ') theolonea exquisita et insolita non pririlcgiata in emptoribus et mercatoribus

recipiunt violenter in gravamen ipsorum et preiudicium Regium, sibi eadeni solimet sine

consensu et voluntate Regie maiestatis statuendo et creando, subiungens se idem Grzymaa

velle docere emptoribus et mercatoribus ilis, a uibus exegerunt et receperunt. Et si

aliuas iteras super huiusmodi theolonea exigenda a prefato domino Reg, domino nostro

graciosissimo, aut antecessoribus sue serenitatis pretenderent habere, ut coram iure repo-

nerent. Cum uibus pucris nobilis Iwasko Czahrowsky, tutor oorundem puerorum , coraiu

eodem iudicio personaliter coniparens ipsosue pueros annos discrecionis nondum liabere

allegans. ipsis pueris ad annos discrecionis petivit dari. Nos vero ipsos pueros annos

etatis nondum habere cognoscentes, decrevimus et presentibus decernimus, uod ipsi pueri

theolonea predicta ad ar.nos ipsorum discrecionis recipere non debebunt. Dum autem

etatem habuerint et ad annos devenerint, extunc iura, si ue habuerint super predicta

theolonea, reponere debent. Si vero iura non habebunt super predicta theolonea, ex tunc

iam ipsis pro dictis theoloneis et exaccione et extorsione eorundem perpetuum siencium

imi)osuimus prescntibusue imponimus, nostra sentencia diftinitiva mediante. Super (jue

1) Wasiuczyn wie w powiecie roliatyekim.
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omnia prefatus Nicolaiis Grzymaa, procurator Regius, memoriale posuit, quod nos rece-

pimus effectualiter. In cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa.

Actum et datuni Leopoli in iure Regie maiestatis die Sabbato proximo post festura solem-

pnis Pasce anno domini millesimo uadringentesimo sexagesimo nono
,

presentibus ibidem

reverendissimo in Christo patre domino et domino Gregorio Dei gracia Archiepiscopo

Leopoliensi necnon magnificis generosisue doniinis Stanislao de Ostroróg Calyssyensi,

Stanisiao de Chotecz Russie Patatinis, lohanne de Rythwyany Generali Marschalko vene-

rabiliue x\Iherto de Zichlin Vicecancellario Regni Polonie, Dobeslao de Vischnycze Lu-

blinensi, Dobeslao de Zyravicza Premisliensi Castellanis, Raphaele de laroslaw Leopoliensi,

Paulo lasyensky Chelmensi et Belzensi Capitaneis , Georgio Strumilo Succamerario , lohanne

Swynka de Pomorzany Vexillifero, lohanne Chodorowsky Dapifero, lohanne Kulykowsky

Subdapifero , lacobo de Romanow Subpincerna Leopoliensibus et aliis circa premissa testibus

fidedignis.

Orygina pergaminowy w arch. m. Lwowa nr. 225. Na paskach pergaminowych zawieszone

dwie na zwyczajnym wosku wycinite pieczci, pierwsza sdziego z odciskiem herbu Hoobok,

druga podsdka z odciskiem herbu Odrow.

LXXXIII.

We Lwowie 8. Kwietnia 1469 r.

Piotr z Branic sdzia i Jan z Wysokiego podsdek ziemscy lwowscy na

skarg prokuratora królewskiego Mikoaja Grzymay odsdzaj Klemensa

Strumi z Gaju od prawa pobierania ca we wsi Gaje.

Nos Petrus de Brancze iudex necnon lohannes de Wysokye subiudex terrestres

Leopolienses generales significamus tenore preseucinm, uibus expedit generaliter universis,

tam presentibus quam futuris, presencium noticiam habituris. uomodo dum iudicio sere-

nissimi principis et domini domini Kasimiri Dei gracia Regis Polonie, magni ducis Lithwanie,

Russie Prussieue domini et heredis etc. , domini nostri graciosissimi , iudicialiter pro tri-

bunali residebamus , tandem ad nostram et aliorum dominorum infrascriptorum , nobiscum

protunc eodem iudicio residencium, presenciam veniens personaliter generosus Nicolaus

Grzymaa, procurator eiusdem serenissimi domini Regis Polonie, super nobilera Clementem

Strumilo de Gay teuutarium iuxta citacioneni proposuit pro eo, quia ipse insolita et ex-

quisita theolonea non privilegiata in emptoribus et mercatoribus in gravamen eorum et
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preiudicium Regiiim in villa Gay ') tenute sue violenter exigit et recipit, sibi eadem

solusniet sine cousensu et voluntate Regie inaiestatis statuendo et creaudo , subiiiiigens se

idem Grzymaa yelle docere mercatoribus et emptoribus illis, a uibus recepit et exegit.

Et si aliuas literas super huiusmodi theolonea exigenda a prefato domino Reg, domino

nostro graciosissimo , aut antecessoribus sue serenitatis se pretenderet liabere . ut coram

iure reponeret. Et stans prefatus Clemens dixit: ego super tlieolonea ista nullum ius

habeo , solum quod illa recipio
,

prout ex autiuo recipiebantur. Super quod prefatus

Grzymaa procurator Regius memoriale posuit, petens decerni domino Regi theoloneum

predictum sibicjue Clementi a modo sileucium imponi. Nos vero, exauditis hic inde pro-

posicionibus et respousionibus, predictum theoloneum in Gay domino Regi adiudicavimus

presentibusue adiudicanuis sibiue Clementi amplius pro exaccione et extorsione theolonei

predicti iu Gay silencium perpetuum imposuimus preseutibusque imponimus, sentencia nustra

diffinitiva mediante , et memoriale per ipsum Grzymaa positum recepimus. In cuius rei

testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa. Actum et datum Leopoli iu iure

Regie maiestatis die Sabato proximo post festum solempnis Pasce anno domini millesimo

uadringentesimo sexagesimo nono, presentibus ibidem reverendissimo in Christo patre et

domino domino Gregorio Dei gracia Archiepiscopo Leopoliensi necnon magniticis , venerabili

et generosis dominis Stanislao de Ostroróg Calyssyensi , Stanislao de Chotecz Russie , Mi-

chaele Muzilo Podolie Palatinis, lohanne de Rythwyauy Geuerali Marschalko , Alberto de

Zichlin Yicecaucellario Regni Polonie, Dobeslao de Yiscliuycze {LuOUitensi) *), Dobeslao

de Zyrayicza Premisliensi Castellanis, Raphaele de laroslaw Leopoliensi, Paulo lassyensky

Chelmensi et Belzensi Capitaneis , Georgio Strumilo Succamerario , lohanne Swynka de Po-

morzany Vexillifero, lohanne Chodorowsky Dapifero, lohanne Culykowsky Subdapifero,

lacobo Romanowsky Subpincerna Leopoliensibus et aliis circa premissa testibus fidediguis

quam pluribus.

Orygina pergaminowy w archiwum miasta Lwowa Nr. 226. Na paskach pergaminowych za-

wieszone byy dwie pieczci , z tych pierwsza sdziego oderwana
,
pozosta tylko pasek pergaminowy,

druga podsdka na zwyczajnym wosku wycinita przedstawia odcisk herbu Och-owij.

1) Pewnie wie Gaje w powiecie lwowskim. Nazwa ta zreszt czsto Big powtarza na Rusi.

2) Wyraz ten pisarz opuci.
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LXXXIV.

We Lwowie 8. Kwietnia 1469 r.

Piotr z Branic sdzia i Jan z Wysolciego podsdek ziemscy lwowscy na

skarg prokuratora królewskiego Mikoaja Grzymay odsdzaj Piotra ze

Spiklos od prawa pobierania ca we wsi Remizowcach.

Nos Petrus de Brancze iudex necnon lohannes de Wysokye subiudex terrestres

Leopolienses generales significanius tenore presencium, uibus expedit generaliter universis,

tam presentibus quam futuris, preseiicium noticiam habituris, uomodo dum iudicio

serenissimi principis domini et domini Kazimiri Dei gracia Regis Polonie, magni ducis

Lithwanie, Russie Prussieue domini et heredis etc, domini uostri graciosissimi, iudicialiter

pro tribunali residebamus, tandem ad nostram et aliorum doniinorum iufrascriptorum.

nobiscum protunc eodem iudicio residencium. presenciam veniens personaliter generosus

Nicolaus Grzymaa, procurator eiusdem serenissimi domini Regis Kazimiri, super nobilem

Petrum heredem de Spiklossy iuxta citaciouem proposuit pro eo, quia ipse in villa sua

dicta Rzemyezowcze ') theolonea exquisita et insoita non privilegiata in emptoribus et

mercatoribus exigit et yiolenter recpit in gravamen eorum et preiudicium Regium , sibi

eadem solusmet sine consensu et voluntate Regie maiestatis statuendo et creando, subiun-

gens se ipse Grzymaa velie docere mercatoribus et emptoribus illis, a uibus exegit et

recepit. Et si aliuas literas super huiusmodi theolonea exigenda a prefato serenissimo

domino Reg, domino nostro graciosissimo , aut antecessoribus sue serenitatis se pretenderet

liabere, ut coram iure reponerct. Ex adverso stans prefatus Petrus de Spyklossy respondit,

quod super huiusmodi theolonea exigenda et recipienda nullum ius se habere pretendit

nec ipsa theolonea ibi habet nec unquam illa recipiebat nec recipere vult. Nos vero,

exauditis huiusmodi proposicionibus et responsionibus
,

perpendentes
,

quia ipse Petrus de

de Spyklossy sujjer dicta theolonea nula iura habet, sibi Petro pro exaccione et extor-

sione theoloneorum predictorum in villa Rzemyezowcze silencmm perpetuum imposuimus presen-

tibusque imponimus senteucia nostra diffinitiva mediante. Sui)er que orania prefatus Grzymaa,

procurator Regius, memoriale posuit, quod nos recepimus. In cuius rei testimonium sigilla nostra

presentibus sunt appensa. Actum et datum Leopoli Sabato proximo post festum solempnis

1) SzpiHogy i Remizowce wsie w powiecie zloczowskiin.
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Pasce anno domini millesirao (jiiadriugeutesimo sexagesimo uono, presentibus ibidem

reverendissimo iu Cliristo patre doniiuo et dumiuu Gregoiio Dei gracia Aichiepiscopo

Leopoliensi necuou maguiticis, renerabili et gcnerosis domiuis Stanislao dc Ostroróg Calys-

siensi, Stanislao de Chotecz Russie, Michaele Muzilo de Buczacz Podolie Palatinis, lohanne

de Rythwyanj' Marschalko Generali, Albcrto de Zichlyn Yicecancellario Regni Polonie,

Dobeslao de Yischnycze Lublinensi, Dobeslao de Zyravicza Premisliensi Castellanis,

Raphaele de laroslaw Leopoliensi, Paulo lassyeusky Clielnieusi et Belzensi Capitaneis,

Georgio Strumilo Succamerario , lohanne Swynka Yoxillifero, lohanne Chodorowsky Dapiferu,

lohanne Kulykowsky Subdapifero, lacobo Romanowsky Subpincerna Leopoliensibus et aliis

circa premissa testibus fidediguis quam pluribus.

Orygina pergaminowy w archiwum miasta Lwowa nr. 227. Na pa«kach pergaminowych

zawieszone byy dwie pieczci, z których pierwsza sdziego na zwyczajnym wosku wycinita przed-

stawia odcisk herbu Hoobok, druga podsdka zagina, pozosta tylko pasek po niej..

LXXXV.

We Lwowie 8. Kwietnia 1469 r.

Piotr z Branic sdzia i Jan z Wysokiego podsdek ziemscy lwowscy na

skarg prokuratora królew^skiego ISlikoaja Grzymay zakazuj Janowi i

Piotrowi Kulikowskim pobiera w Kulikowie nieprawnie wprowadzone co.

Nos Petrus de Brancze iudex necnon lohannes de Wysokye subiudex terrestres

Leopolieuses generales significamus tenore presenciuni
,
uibus expedit generaliter universis,

tam presentibus quam futuris, presenciuni noticiam habituris, uomodo, dum iudicio

serenissimi principis et domini, donaini Kazimiri Dei gracia Regis Polonie, magni ducis

Lithwanie, Russie Prussieue domini et heredis etc, domini nostri graciosissimi , iudicia-

liter pro tribunali residebamus, tandem ad nostrani et aliorum dominoruin infrascriptorum,

nobiscum protunc iudicio eodem residencium, presenciam veniens personaliter geuerosus

Nicolaus Grzymaa, procurator eiusdem serenissimi domini Regis Kazimiri, super generosos

ac nobiles lohanuem, subdapiferum Leopoliensem , et Petrum, germauum suum , heredes

de Culykow iuxta citacionem proposuit pro eo
,
aula ipsi in opido eorum dieto Kulikow ')

theolonea exquisita et insolita non priviegiata in emptoribus et mercatoribus exigit (sic)

et recepit (sic) violenter in gravamen eorum et preiudicium Regium, ipsis eadem solimet

1) Kulików miasteczko w pobliu Lwowa.

10
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sine consensu et voluntate Regie maiestatis statuentes et creantes, asserens pse Grzymaa

se probaturuiu mercatoribus et eraptoribus illis, a uibus exegerHnt et receperunt. Et si

aliuas literas super huiusmodi theolonea exigenda a prefato serenissimo domino Reg,

domino nostro graciosissimo , aut antecessoribus sue serenitatis se pretenderent habere, ut

coram iure reponerent. A uibus stans nobilis Sigismundus Kalysschenski procurator, cui

causam ipsorum coram iudicio resignaverunt . dixit: domini Kulykowsczy super predicta

theolonea nulla iura habeut, nam ipsis sunt recepta per iuimicos. Super quod procurator

Regius yidelicet Grzymaa memoriale posuit. Nos vero , exauditis hincinde huiusmodi

proposicionibus et responsionibus
,
perpendentes

,
quod ipsi domini Kulikowsczy super dicta

theolonea nulla iura habent, ipsis lohanni et Pctro pro exaccione et extorsione amplius

theoloneorum predictorum in opido ipsorum Kulykow silencium perpetuum imposuimus,

preseutibusque imponimus, sentencia nostra diffinitiva mediante, et memoriale per ipsum

Grzymaa positum recepimus. In cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus sunt

appensa. Actum et datum Leopoli in iure Regie maiestatis die Sabato proximo post

festum solempnis Pasce anno domini millesimo quadringeutesimo sexagesimo nono
,

pre-

sentibus ibidem reverendissirao in Christo patre et domino, domino Gregorio Dei gracia

Archiepiscopo Leopoliensi necnon magnificis generosisue dominis Stanislao de Ostroróg

Calyssyensi , Stanislao de Chotecz Russie , Michaele Musilo de Buczacz Podolie Palatinis,

lohanne de Rythwyany Generali Marschalko venerabilique Alberto de Zychlyn Yicecancel-

lario Regni Polonie, Dobeslao de Wysznycze Lublinensi, Dobeslao de Zyravicza Pre-

misUensi Castellanis, Spythko de laroslaw Preniisliensi , Georgio Strumilo Leopoliensi,

lohanne Cola de Dalyeow Haliciensi Succamerariis , Raphaele de laroslaw Leopoliensi,

Paulo lassyensky Chelmensi et Belzensi Capitaneis, lohanne Swynka de Pomorzany Vexil-

lifero, lohanne Chodorowski Dapifero, lacobo Romanowski Subpinceraa Leopolieusibus et

aliis circa premissa testibus fidedignis quam pluribus.

Orygina pergaminowy w archiwum miasta Lwowa nr. 223. Na paskach pergaminowych

zawieszone dwie na zwyczajnym wosku wycinite pieczci, pierwsza sdziego z odciskiem herbu

Hoobok, druga podsdka z odciskiem herbu Odrow.
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LXXXVI.

We Lwowie 8. Kwietnia 1469 r.

Piotr z Branic sdzia i Jan z Wysokiego podsdek ziemscy lwowscy na

skarg prokuratora królewskiego Mikoaja Grzymay, jakoby Micha Zot-

nicki nieprawnie pobiera co w Zotnikach, wyrokuj, e tene Zotnicki

wykaza si przed sdem pewnemi prawami do pobierania takowego ca.

Nos Petrus de Brancze iuclex necnon lohannes de Wysoka subiudex terrestres

Leopolieuses geaerales siguificanius tenore presencium
,
uibus expedit generaliter universis,

tam presentibus quam futuris, preseutiuiii noticiam habituris, uomodo, dum iudicio sere-

nissimi priucipis domini et domini Kazimiri Dei gracia Regis Polonie, niagni ducis Lithwanie

Russie Prutsieue domini et heredis etc, domini nostri graciosissimi, iudicialiter pro tribu-

uali residebamus, tandem ad nostram et aliorum domiuorum infrascriptorum , nobiscum

protuuc iudicio eodem residencium, preseuciam veniens personaliter generosus Nicolaus

Grzymaa, procurator eiusdem serenissimi domini Regis Kazimiri, super nobilem Michaelera

heredem de Zlonyky (siej iuxta citacionem proposuit pi'0 eo, (|uia ipse in opido suo

dieto Zlothnyky ') theolonea exquisita et insolita non pririlegiata iu emptoribus et merca-

toribus in gravamen eorum et preiudicium Regium exigit et violenter recipit, sibi eadem

solusmet sine consensu et voluntate Regie maiestatis statuendo et creando, subiungens se

idem Grzymaa se vele docere mercatoribus et emptoribus illis, a quibus exegit et recepit.

Et si aiuas litera s super huiusmodi theolonea exigenda a prefato serenissimo domino

Reg, domino nostro graciosissimo , se pretenderet habere, ut coram iure reponeret. Qui

uidem Michael Zlothnyczsky, personaliter coram iudicio comparens, dixit: Domini, de

eisdem tlieoloneis ego non plus recipio, solum tantum, uantum iura mea ostendunt, que

iura coram eodem iure super eadem theolonea reproduxit. Nosque eadem lecta exau-

dientes eaque in omnibus punctis sana et sufticiencia esse perpendentes , ipsum Micliaelem

penes eadem iura sua remansimus. Decrevimus tameu et sentenciavinuis, scutencia

nostra diffinitira mediante, ut de dictis tlieoloneis non plus recipiat , solum tantum, quantum

sua iura moustrant, perpetuis temporibus. Super quo ipse Grzymaa, procurator Regius^

memoriale posuit, et post posicionem memorialis idem procurator Grzymaa petivit sibi

1) Zlotaiki wie w powiecie podhajeckim. Porównaj o tej miejscowoci i tym samym Michale Zotnickim

tom II., nr. 90.

IG*
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decerni, uomodo ipse Michael negacionem recepcionis theolonei, quo(l recipiebat magis

quain iura sua ostendebant, evadere deberet. Et quia maiestas Regia ipsura Micliaelem

pro recepcione predicti theolonei preterita eraisit de iuraraento, prout sibi Michaeli iurare

decretum fuerat, ergo pro emissione iuramenti sibi Michaeli evasionem decrevimus. Ad